
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
13.03.2013 м. Кривий Ріг № 87

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
виконкому міської ради від
12.12.2012 №350  «Про реаліза-
цію та планування органами
місцевого самоврядування регу-
ляторної політики»

З метою забезпечення прозорості регуляторної політики органів
місцевого самоврядування, підвищення обізнаності територіальної громади в її
питаннях; ураховуючи ініціативу управління праці та соціального захисту
населення виконкому міської ради й прийняття рішення міської ради від
30.01.2013 №1731 «Про внесення змін у додаток до рішення міської ради від
28.04.2010 №3816 «Про затвердження Положення про порядок надання
ритуальних послуг на території міста Кривого Рогу»; керуючись Законами
України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської
діяльності», «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконком міської ради
вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 12.12.2012 №350
«Про реалізацію та планування органами місцевого самоврядування
регуляторної політики», зі змінами, а саме:

1.1 замінити в плані діяльності виконкому міської ради з підготовки
проектів регуляторних актів на 2013 рік назву проекту з «Про затвердження
Порядку компенсаційних виплат власникам автостоянок вартості послуг, що
надані безкоштовно, зі зберігання транспортних засобів інвалідів, членів їх
сімей, законних представників інвалідів та організацій» на «Про затвердження
Порядку компенсаційних виплат власникам автостоянок (суб’єктам
господарювання) вартості послуг, що надані безкоштовно, зі зберігання
транспортних засобів інвалідів, членів їх сімей, законних представників
інвалідів та організацій»;

1.2 доповнити в графіку здійснення заходів з відстеження результа-
тивності дії регуляторних актів відділами, управліннями, іншими виконавчими
органами міської ради на 2013 рік розділ «Рішення міської ради» пунктом 11
(додаток);



2

1.3 у реєстрі діючих регуляторних актів Криворізької міської ради та її
виконкому замінити в пункті 2 розділу V «Особливості здійснення окремих
видів господарської діяльності» фразу «рішення міської ради від 22.06.2011
№449» на «рішення міської ради від 30.01.2013 №1731».

2. Управлінню розвитку підприємництва виконкому міської ради, відділу
преси та інформації апарату міської ради і виконкому (Рижкова І.О,
Косяк Н.М.) забезпечити інформування населення міста про зміст рішення у
визначений чинним законодавством України термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Світличного О.В.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
№87 від 13.03.2013

ГРАФІК
здійснення заходів з відстеження

результативності дії регуляторних актів відділами,
управліннями, іншими виконавчими органами міської ради на 2013 рік

№
з/п

Дата прийняття, номер та назва
регуляторного акта, стосовно якого

проводиться відстеження
результативності дії та

оприлюднення в Криворізькій міській
комунальній газеті «Червоний гірник»

Відділи, управління,
інші виконавчі

органи міської ради
(розробники

регуляторного акта)

Тип та термін
здійснення заходів

з відстеження
результативності
дії регуляторного

акта (за
статистичними

даними)
Рішення міської ради

11 Від 30.01.2013 №1731 «Про внесення
змін у додаток до рішення міської ради
від 28.04.2010 №3816 «Про затвер-
дження Положення про порядок
надання ритуальних послуг на території
міста Кривого Рогу», оприлюднено в
міській комунальній газеті «Червоний
гірник» 31.01.2013

Управління благо-
устрою та житлової
політики виконкому
міської ради

Базове – серпень

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


	Ð³øåííÿ ¹ 87 â³ä 13.03.2013.pdf
	Äîäàòîê äî ¹87 13.03.2013.pdf

